
 
 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik – vzdělávání zaměstnanců 

V rámci programu Operační program Zaměstnanost plus, č. 047 byla Státním léčebným 

lázním Janským Lázním, s.p. poskytnuta podpora na vzdělávání zaměstnanců, která je 

spolufinancována z prostředků Evropské unie v rámci projektu Janské Lázně - 

dovednostní školení a rozvoj zaměstnanců 

Specifický cíl projektu:  
Cílem projektu je další profesní vzdělávání zaměstnanců podniku Státní léčebné lázně Janské 

Lázně, jednotlivá školení pomohou rozšířit jejich odborné znalosti a rozvíjet klíčové 

kompetence pro danou pozici. 

 

Vyhlašovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí - odbor realizace programů ESF – 

adaptabilita a rovné příležitosti  

Cílovou skupinou projektu jsou zaměstnanci státního podniku Státní léčebné lázně Janské 

Lázně. Zapojeny do projektu budou osoby, které jsou v pracovněprávním poměru k žadateli, 

s výjimkou osob pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a 

bude jim poskytnuta podpora ve formě dalšího profesního vzdělávání. V rámci projektu bude 

proškoleno 68 zaměstnanců. 

 

Očekává se zvýšení úrovně znalostí a dovedností zapojených zaměstnanců a v důsledku toho i 

zkvalitnění péče jak o podřízené zaměstnance, tak i o klienty lázní. 

Předpokládané ukončení projektu: 31. 5. 2026 

 

 

 


